
Id: EGZFC-YFKBT-KBXSW-UVQZQ-OUJLC. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLVI/261/2010
RADY MIEJSKIEJ W SZCZEBRZESZYNIE

z dnia 28 czerwca 2010 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIII/199/09 Rady Miejskiej w Szczebrzeszynie z dnia 28 maja 2009 r. 
dotyczącej określenia zasad udzielania i rozmiaru zniżek tygodniowego, obowiązkowego wymiaru zajęć 

dydaktycznych dla dyrektorów, wicedyrektorów pełniących funkcje kierownicze w przedszkolach, szkołach 
podstawowych i gimnazjach, wymiaru tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin dla pedagogów 

szkolnych i logopedów oraz zasad ustalania tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć dla nauczycieli 
pracujących w różnym wymiarze godzin 

Na podstawie art. 42 ust. 7, pkt 2 i 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. Karta Nauczyciela /tj. Dz. U. z 2006r. Nr 
97, poz. 674 z późn. zm./ Rada Miejska w Szczebrzeszynie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIII/199/09 Rady Miejskiej w Szczebrzeszynie z dnia 28 maja 2009r. zmienia się 
załącznik do uchwały, który otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczebrzeszyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego z mocą obowiązującą od 1 września 2010r. 



Id: EGZFC-YFKBT-KBXSW-UVQZQ-OUJLC. Podpisany Strona 1

Załącznik do Uchwały Nr XLVI/261/2010

Rady Miejskiej w Szczebrzeszynie

z dnia 28 czerwca 2010 r.

Lp. Stanowisko kierownicze Tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, 
wychowawczych, opiekuńczych

1. Dyrektor przedszkola czynnego ponad 5 godzin 
dziennie, liczącego: 
- do 4 oddziałów - 10
- 5 i więcej oddziałów - 8

2. Dyrektor szkoły liczącej:
- do 6 oddziałów - 10
- 7 - 8 oddziałów - 8
- 9 - 16 oddziałów - 5
- 17 i więcej oddziałów - 3
Wicedyrektor szkoły liczącej: 
- do 16 oddziałów - 12
- 17 i więcej oddziałów - 8


